МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ

от 21.12.2022 Х!!326

Об изменении сроков зимних каникул

С учетом сложившейся ситуации и в целях снижения риска
распространения острых респираторных инфекций среди обучающихся и
сотрудников, на основании п. 2694 СанПиН 3.3686 - 21 «Санитарно -
эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней»,
п. 4.2 постановления Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 28.07.2022 N2 20 «о мероприятиях по
профилактике острых респираторных вирусных инфекций в
эпидемиологическом сезоне 2022 - 2023 ГГ.», на основании письма комитета
по образованию от 20.12.2022 г. N2 04 - 01 - 10/6624

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки зимних каникул с 26.12.2022 г. по 08.01.2023 г.
2. Продолжить контроль:

- за качеством проведения «утреннего фильтра» в МАОУ ЛМИ и
своевременным отстранением от учебы или работы лиц с признаками
респираторной инфекции;

за параметрами микроклимата в помещениях, режимом
проветривания и дезинфекции;
- ограничить проведение массовых мероприятий и участие в них
обучающихся.

3. Внести изменения в Каден;цаРВ;ЬПf'1 небный график.
4. Контроль за исполненйем Ha~lI~o~tЦ~~\;приказаоставляю за собой.

;:..БО\( и
(

_ сЛf' ~Е.r\\ОБ . ~
Директор МАОУ ЛМИ ~ р.~:Н'j:.2_~'-~2<. ~/) --- Н.Ю. Романова

.. ,'~~~~t1, . .jI'"'\"V . _. '. ~:'~"
,. <)~

~

		2022-12-28T15:33:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ" КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА